上海市浦东新区祝桥镇人民政府

祝府〔2025〕30号 签发人：范叶青

-

上海市浦东新区发展和改革委员会：

为解决机场镇产业带 A2街坊地块的出行问题，完善区域路

网，拟实施云航路-凯能路（晨阳路－物流大道）新建工程：

本次实施的云航路-凯能路（晨阳路－物流大道），位于上

海市浦东新区机场镇产业带社区 PDS6-0202单元。凯能路东起

物流大道，西至云航路后转向南至晨阳路辅道。工程实施长度

约 0.4km，实施宽度约 24m，规划道路等级为城市支路。

本工程建设内容为道路工程、雨污水排管工程及绿化、信

号灯、交通标志标线等道路附属工程。

本工程估算总投资为 2623.80万元（不含征地动迁费），其

中建安费为 1601.46 万元，独立费为 262.19 万元，预备费为

160.15万元，公共管线费用为 600.00万元（暂估），资金来源为

祝桥镇镇财力按照相关政策进行安排。现将本工程项目建议书

上报贵委审核。

特此请示。

浦东新区祝桥镇人民政府

2025年 3月 3日

（联系人：姚璐；电话：58100601）

（此件公开发布）

浦东新区祝桥镇党政办公室 2025年 3月 26日印发